



**Monferrato Truffle®**

ITALIAN TASTING EXPERIENCE



# PATÉ DI TARTUFO BIANCO

## WHITE TRUFFLE PATÉ

**Peso Netto**  
**Net Weight**  
**30 gr**

Un'autentica delizia per i palati più esigenti, il paté al tartufo bianco è una prelibatezza che unisce la cremosità di una base raffinata all'intensità unica del tartufo bianco. Un'esperienza gastronomica che celebra il tartufo bianco in tutta la sua eleganza, per chi cerca il massimo in cucina.

*A true delight for the most discerning palates, the white truffle paté is a delicacy that combines the creaminess of a refined base with the unique intensity of white truffle. A gastronomic experience that celebrates the elegance of white truffle in all its glory, perfect for those who seek the very best in the kitchen.*



Ideale come condimento per arricchire crostini, antipasti o piatti gourmet.

*Ideal as condiment to enhance crostini, appetizers or gourmet dishes.*



Prodotto in Via Cuneo, 22 - Roreto di Cherasco  
per Italian Green Brand srl  
Via Goito, 19 - 14036 Moncalvo (AT) - IT  
[www.monferratotruffle.com](http://www.monferratotruffle.com)

### INGREDIENTI / INGREDIENTS

Funghi (*Agaricus Campestris*), Tartufo bianco (*Tuber Magnatum Pico*) 15%, funghi (*Boletus Edulis*), olio di oliva, formaggio, farina di grano tenero, acciughe, sale, aroma.

Allergeni: latte, grano, acciughe.

Prodotto in uno stabilimento in cui si lavorano: sedano, frutta secca a guscio, uova.

*Mushrooms (*Agaricus Campestris*), white truffle (*Tuber Magnatum Pico*) 15%, mushrooms (*Boletus Edulis*), olive oil, cheese, soft wheat flour, anchovies, salt, flavoring.*

*Allergens: milk, wheat, anchovies.*

*Produced in a facility that processes: celery, tree nuts, egg..*

### CONSERVAZIONE / STORAGE

Conservare in luogo fresco e asciutto lontano da fonti di calore.  
Scadenza 12 mesi dal giorno di produzione.

*Store in a cool, dry place away from heat sources.*

*Shelf life: 12 months from the production date.*

### VALORI NUTRIZIONALI PER 100 g DI PRODOTTO NUTRITIONAL VALUES FOR 100 g OF PRODUCT

Energia <i>Energy</i>	kJ 1.392 / kcal 336
Grassi <i>Fat</i>	30 g
di cui saturi <i>of which saturates</i>	16 g
Carboidrati <i>Carbohydrate</i>	11 g
di cui zuccheri <i>of which sugars</i>	2,1 g
Proteine <i>Protein</i>	5,1 g
Sale <i>Salt</i>	0,7 g